АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.11.2015 г.
№ 02-01-08/62
О проведении инвентаризации расчетов с организациями и учреждениями

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и Учетной политикой администрации муниципального округа Алтуфьевский:

1. Создать инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации

Гончарова С.В.

Члены комиссии:

Главный бухгалтер-заведующий сектором

Комиссарова О.В.
Юрисконсульт-советник

Просветова О.В.

2. Инвентаризационной комиссии:

- провести инвентаризацию расчетов с организациями и учреждениями по состоянию на 1 января 2015 г. в период с 11 по 15 января 2016 г.;

- материалы по инвентаризации расчетов сдать в бухгалтерию в срок до 18 января 2016 г.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

                   О.А. Баранников